
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25.09.2020                                         с. Суриково                                              № 1-6 

 

О создании административной комиссии 

в Суриковском сельсовете 

 

 

     Согласно Закону Красноярского края от 23.04.2009г. № 8-3170 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края 

государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности 

административной комиссии», в соответствии с Уставом Суриковского 

сельсовета, Регламентом Суриковского сельского Совета депутатов Суриковский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

     1. Создать на территории Суриковского сельсовета административную 

комиссию в следующем составе: 

     - Арапова Наталья Петровна – глава сельсовета, председатель комиссии; 

- Гусева Елена Викторовна – учитель Суриковской СОШ, зам. председателя 

комиссии; 

- Семкова Любовь Михайловна – заведующая детским садом «Родник», 

ответственный секретарь комиссии; 

- Белоусов Олег Михайлович – представитель общественности; 

- Букотина Светлана Александровна – представитель общественности. 

 2. Решения Суриковского сельского Совета депутатов от 25.09.2015 № 1-4, 

от 12.04.2016 № 6-31, от 14.02.2020 № 41-147 считать утратившим силу с 

25.09.2020 г.  

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

  4. Настоящее Решение опубликовать в общественно-политической газете 

«Новый путь» и разместить на сайте администрации Суриковского сельсовета 

http://www.suradm.ucoz.net. 

 

Председатель 

Суриковского сельского 

Совета депутатов                                                                              Л.М. Семкова 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.П.Арапова 


